
Οι νεκροί από το σεισμό στο Βαν ανέρ
χονται σε 461 και οι τραυματίες ξεπερ
νούν τους 1.350, βάσει του
προσωρινού απολογισμού των αρχών.
Τα συνεργεία διάσωσης συνεχίζουν τις
επιχειρήσεις τους, ωστόσο πλέον κάθε
ώρα που περνά εξανεμίζονται οι ελπίδες
για την ανεύρεση επιζώντων.
Ο κυβερνήτης της επαρχίας Βαν δήλω

σε ότι 3.000 κτίρια έχουν καταρρεύσει
και συνολικά 600.000 κάτοικοι έχουν
επηρεαστεί από το σεισμό, χωρίς αυτό
να σημαίνει ότι έχουν στο σύνολό τους
ανάγκη προσωρινής στέγασης. Ο ακρι
βής αριθμός των αστέγων παραμένει
ασαφής.
«Στην αρχή, μέσα στις πρώτες 24 ώρες,
υπήρξαν πραγματικά ελλείψεις» δήλωσε

μιλώντας την Τετάρτη στους δημοσιο
γράφους στην Άγκυρα ο Ταγίπ Ερντο
γάν, διαβεβαιώνοντας πάντως πως «το
κράτος κινητοποιήθηκε με όλους τους
θεσμούς του» για να σπεύσει σε βοή
θεια των σεισμοπλήκτων.
Ο Ερντογάν δήλωσε πως ένα περιθώριο
σφάλματος είναι αποδεκτό και προ
σέθεσε πως «η κατάσταση εκεί κάτω εί
ναι υπό έλεγχο». Λίγο νωρίτερα η
Τουρκία είχε κάνει τελικά δεκτή την
προσφορά ανθρωπιστικής βοήθειας από
ξένες χώρες, περιλαμβανομένου του Ισ
ραήλ.
Σεισμόπληκτοι επέκριναν τη βραδύτητα
κυρίως στη διανομή σκηνών και μίλη
σαν για εθνοτικές διακρίσεις σε βάρος
τους.

«Δεν σκεφτήκαμε 'είναι Κούρδος ή
Τούρκος'. Λέγαμε ότι πρόκειται για το
λαό μας, για τους συμπολίτες μας»
ανέφερε.
Παράλληλα, επέκρινε σχόλια έντονα
ρατσιστικά προς τους Κούρδους στα
κοινωνικά δίκτυα ή στην τηλεόραση με
τά το σεισμό.
«Τα σχόλια αυτά είναι απάνθρωπα και
ανελέητα» δήλωσε.

Ἡ Α. Θ. Παναγιότης, ὁ Πατριάρχης,
ἐπί τῇ ἑορτῇ τοῦ Ἁγίου Μεγαλοµάρ-
τυρος ∆ηµητρίου τοῦ Μυροβλύτου,
ἐχοροστάτησε:
α) ἐν τῷ πανηγυρίσαντι φερωνύµῳ
Ἱερῷ Ναῷ τῆς Κοινότητος Ταταο-
ύλων, κατά τόν Ἑσπερινόν τῆς Ἑορ-
τῆς, τήν Τρίτην, 25ην Ὀκτωβρίου, καθ’
ὅν παρέστησαν συµπροσευχόµενοι οἱ
Σεβ. Μητρο- πολῖται Θεοδωρουπόλε-
ως κ. Γερµανός καί Σεβαστείας κ. ∆η-
µήτριος, ὁ Ἐντιµ. κ. Νικόλαος
Ματθιουδάκης, Γενικός Πρόξενος τῆς
Ἑλλάδος ἐνταῦθα, καί πιστοί ἐντε-
ῦθεν καί ἐκ τοῦ ἐξωτερικοῦ.
Εἰς τό τέλος τοῦ Ἑσπερινοῦ, ὁ Πα-
τριάρχης ἐτέλεσε Τρισάγιον ὑπέρ
ἀναπαύσεως τῆς ψυχῆς τοῦ προκα-
τόχου Αὐτοῦ ἀοιδίµου Πατριάρχου
∆ηµητρίου, εὐόρκως ὑπηρετήσαντος
καί ἐν τῇ Κοινότητι ταύτῃ, ὡς καί
ὑπέρ ἀναπαύσεως τῶν ψυχῶν τῶν
ἀειµνήστων Ἀρχιερέων Φιλαδελφείας
Ἰακώβου, Ροδοπόλεως Ἰερωνύµου,
Πριγκη- ποννήσων Ἀγαπίου Μετρῶν
καί Ἀθύρων Θεοκλήτου, ὁµοίως δια-
τε- λεσάντων Ἀρχιερατικῶς Προϊστα-
µένων τῆς Κοινότητος καί τοῦ ἄρτι
κοιµηθέντος Μητροπολίτου Αὐστρίας
κυροῦ Μιχαήλ.
Ἐπηκολούθησε δεξίωσις ἐν τῇ Κοινο-
τικῇ Αἰθούσῃ, καθ’ἥν ὡµίλησαν ὁ Ἐλ-
λογ. κ. ∆ηµήτριος Ζῶτος, Πρόεδρος
τῆς Κοινότητος Ταταούλων, παρου-
σιάσας τήν νέαν ἱστοσελίδα τῆς Κοι-
νότητος, καί ὁ Πατριάρχης συγχαρείς
τῷ κυρίῳ Προέδρῳ ἐπί τοῖς ὀνοµαστη-
ρίοις αὐτοῦ καί ἀπονείµας ἐκ µέρους
τῆς Κοινότητος τιµητικά βραβεῖα εἰς
κοπιῶντα καί ἐργαζόµενα ὑπέρ
αὐτῆς πρόσωπα.
β) ἐν τῷ πανηγυρίσαντι ὁµωνύµῳ Ἱε-
ρῷ Ναῷ τῆς Κοινότητος Ξυλόπορτας,
κατά τήν τελεσθεῖσαν Θείαν Λειτουρ-
γίαν, τήν Τετάρτην, 26ην Ὀκτωβρίου,
καθ’ ἥν παρέστησαν συµπροσευχόµε-
νοι ὁ Ἐντιµ. κ. Βίκτωρ Μαλιγκούδης,
Πρόξενος τῆς Ἑλλάδος ἐνταῦθα, ὅµι-
λος προσκυνητῶν ἐκ Μονάχου καί πι-
στοί ἐντεῦθεν.
Μετά τήν ἀπόλυσιν, ὡµίλησαν ὁ Θε-
οφιλ. Ἐπίσκοπος Συνάδων κ. ∆ιονύ-
σιος, Ἐπόπτης τῆς Περιφερείας
Φαναρίου -Κερατίου Κόλπου, ὁ Ἐντιµ.
κ. Νικόλαος Καλαµάρης,Πρόεδρος
τῆς Ἐκκλησιαστικῆς Ἐπιτροπῆς, ὁ
ὁποῖος καί προσέφερεν εἰς τόν Πανα-
γιώτατον δῶρον ἐπί τῇ συµπληρώσει
20 ἐτῶν ἀπό τῆς ἐκλογῆς Αὐτῆς, καί
ὁ Πατριάρχης.
Ἐπηκολούθησε δεξίωσις.
* * *
Ἡ ἀναχώρησις τοῦ Πατριάρχου εἰς
Ἰταλίαν
Τό ἀπόγευµα τῆς Τετάρτης, 26ης

Ὀκτωβρίου, ὁ Πατριάρχης, συνο-
δευόµενος ὑπό τοῦ Πανοσιολ. Μ. Ἱε-
ροκήρυκος κ. Βησσαρίωνος,
ἀνεχώρησεν ἀεροπορικῶς εἰς Ρώµην,
ἐκεῖθεν δέ θά µεταβῇ εἰς Ἀσσί- ζην
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"Άµεση ανοικοδόµηση για το Βαν"

► Συµφωνία στη Σύνοδο Κορυφής για την Ελλάδα

"Κούρεµα" 50% του ελληνικού

χρέους και νέο δάνειο για το 2012
Σε συμφωνία με τους τρα
πεζίτες για «κούρεμα» 50%
των ελληνικών ομολόγων
κατάληξε το ολονύχτιο θρί
λερ διαπραγματεύσεων με
ταξύ του IIF και των
ευρωπαίων ηγετών.
Σύμφωνα με το κείμενο συ
μπερασμάτων της Συνόδου
Κορυφής της ΕΕ, επετεύ
χθη συμφωνία για την απο
μείωση του 50% του
ελληνικού χρέους ή κατά
100 δισ. ευρώ, οδηγώντας
το σε συρρίκνωση στο
120% του ΑΕΠ έως το
2020.
Επίσης, αποφασίστηκε νέο
δάνειο προς την Ελλάδα
από την ΕΕ, την ΕΚΤ και το
ΔΝΤ ύψους 100 δισ. ευρώ
και επιπλέον 30 δισ. ευρώ
που θα δοθούν από τις
χώρες της Ευρωζώνης για

το πρόγραμμα PSI.
H νέα δανειακή σύμφωνα
θα είναι έτοιμη έως το
τέλος του 2011, προκει
μένου το νέο πρόγραμμα
για τη χρηματοδότηση της
Ελλάδας να τεθεί σε εφαρ
μογή πριν από το 2012. Το
νέο πρόγραμμα χρηματο
δότησης έχει ορίζοντα το
2014.
Παράλληλα, στο κείμενο
συμπερασμάτων σημειώνε
ται ότι προβλέπεται ενίσχυ
ση των μηχανισμών για την
εποπτεία της εφαρμογής
των μεταρρυθμίσεων.
Υπογραμμίζεται ακόμη ότι
στο πλαίσιο του νέου προ
γράμματος, η Επιτροπή σε
συνεργασία με τους
υπόλοιπους εταίρους της
τρόϊκα θα δημιουργήσει,
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Πέµπτη Perşembe

Οκτωβρίου Ekim

► Κυπριακό, χρέος και ελληνοτουρκικά στην ατζέντα

Συνάντηση Λαµπρινίδη µε
Κλίντον στις ΗΠΑ

Ο υπουργός Εξωτερικών
της Ελλάδας, Σταύρος Λα

μπρινίδης, αναμένεται να
συναντηθεί σήμερα με την
Αμερικανίδα ομόλογό του,
Χίλαρι Κλίντον. Σύμφωνα
με την διπλωματική
ατζέντα, ανάμεσα στα θέμα
τα που θα συζητηθούν θα
είναι η οικονομική κρίση και
οι εξελίξεις που διαγράφο
νται μετά τη χθεσινή συμ
φωνία στις Βρυξέλλες, το
Κυπριακόκαι η καταάσταση
με τις εξορύξεις φυσικού αε

ρίου, καθώς και η κατάστα
ση στη Μέση Ανατολή.

Ενόψει των επι
κείμενων δια
πραγματεύσεων
στη Νέα Υόρκη
για το πρόβλημα
της Κύπρου, την
ερχόμενη Κυρια
κή και Δευτέρα,

η κ. Κλίντον αναμένεται να
επαναλάβει την υποστήριξη
της κυβέρνησης Ομπάμα
στις προσπάθειες του Γενι
κού Γραμματέα των Ηνω
μένων Εθνών, για συνολική
λύση στη βάση της διζωνι
κής, δικοινοτικής ομοσπον
δίας.
Ο κ. Λαμπρινίδης θα συνα
ντηθεί και με στελέχη της
Ελληνοαμερικανικής κοι
νότητας.
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Κοινοτικά...Κοινοτικά...Κοινοτικά.ΕΚΚΛΗΣΙΕΣ...ΕΚΚΛΗΣΙΕΣ...

ΙΕΡΟΣ ΚΑΘΕ∆ΡΙΚΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΑΣ
ΤΡΙΑ∆ΟΣ ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ

Γνωστοποιείται ότι την Κυριακή 30
Οκτωβριου Των Αγίων Μαρτύρων Ζη-
νοβιου και Ζηνοβίας και του εν Αγίοις
Πατρός ηµών Ιωσήφ, Πατριάρχου
Κωνσταντινουπόλεως, εν τω καθ'
ηµάς Ιερώ Ναώ τελείται θεία λειτουρ-
γία.

ΙΕΡΟΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΑΣ
ΕΥΦΗΜΙΑΣ ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ

Γνωστοποιείται ότι την Κυριακή 30
Οκτωβριου Των Αγίων Μαρτύρων Ζη-
νοβιου και Ζηνοβίας και του εν Αγίοις
Πατρός ηµών Ιωσήφ, Πατριάρχου
Κωνσταντινουπόλεως, εν τω καθ'
ηµάς Ιερώ Ναώ τελείται θεία λειτουρ-
γία.

ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ ΤΟΥ
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΚΑΛΑΜΗΣΙΩΝ

Γνωστοποιείται ότι την Κυριακή 30
Οκτωβριου Των Αγίων Μαρτύρων Ζη-
νοβιου και Ζηνοβίας και του εν Αγίοις
Πατρός ηµών Ιωσήφ, Πατριάρχου
Κωνσταντινουπόλεως, εν τω καθ'
ηµάς Ιερώ Ναώ τελείται θεία λειτουρ-
γία.

ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΤΣΕΓΚΕΛΚΙΟΪ

Γνωστοποιείται ότι την Κυριακή 30
Οκτωβριου Των Αγίων Μαρτύρων Ζη-
νοβιου και Ζηνοβίας και του εν Αγίοις
Πατρός ηµών Ιωσήφ, Πατριάρχου
Κωνσταντινουπόλεως, εν τω καθ'
ηµάς Ιερώ Ναώ τελείται θεία λειτουρ-
γία.

ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΕΙΣΟ∆ΙΩΝ ΠΑΝΑΓΙΑΣ
ΣΤΑΥΡΟ∆ΡΟΜΙΟΥ

Γνωστοποιεῖται ὅτι τήν Κυριακήν 30ην

Οκτωβρίου τελεῖται θεία λειτουργία

ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΟΣ ΤΑΞΕΙΜ
Γνωστοποιεῖται ὅτι τήν Κυριακήν 30ην

Οκτωβρίου τελεῖται θεία λειτουργία

ἱερουργοῦντος τοῦ Σεβ. Μητρ. Τρανου-

πόλεως κ. Γερµανοῦ.

ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΥΠΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗΣ
(BURGAZADA AYA YORGİ KARİPİ MANASTIRI VAKFI)

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝΑνακοινώνεται στους συμπολίτες μας ότι H Επιτροπή του Ι.Ναού μας αποφάσισε την προκήρυξη εκλογών, για τηνανάδειξη των νέων μελών της επιτροπής για την επόμενητετραετία.Οι κατάλογοι των εκλογέων θα βρίσκονται στα γραφεία τουΙ. Ναού της Αγίας Τριάδος Ταξίμ. ( κ. Γεώργιος Γκιουν τηλ.0212 252 88 85) και στα γραφεία του Αγίου Δημητρίου Ταταούλων (κ. Θωμαή τηλ. 0212 – 2506248)Οι αξιότιμοι συμπολίτες μας πρέπει να ελέγξουν τους καταλόγους για να διαπιστώσουν εάν είναι εγγραμμένοι. Οι κατάλογοι παραδίδονται προ των εκλογών στη Διευθ. τωνΒακουφίων και οι μη εγγραμμένοι δεν θα έχουν τη δυνατότητα να χρησιμοποιήσουν την ψήφο τους κατά την ημέρατων εκλογών.Ως εφορευτική επιτροπή ορίζονται οι κ.κ.1Γεώργιος ΓΚΙΟΥΝ2Σοφία ΣΩΤΟΥ3Ευρυδίκη ΠΙΓΓΟΥ4Κώστας ΠΟΥΣΚΙΟΥΛΟΓΛΟΥ5Μιχάλης ΠΟΥΣΚΙΟΥΛΟΓΛΟΥ6Χρήστος ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ.Θα ακολουθήσουν τα ανακοινωθέντα της εφορευτικής επιτροπής.Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ Ι. ΝΑΟΥ.

ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΥΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΥΠΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗΣ
(BURGAZADA AYA YORGİ KARIPI MANASTIRI VAKFI).

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ
ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

1Οι εκλογές για την ανάδειξη νέας Επιτροπής θα διεξαχθούν
το Σάββατο 10 Δεκεμβρίου 2011 στην Κοινοτική αίθουσα του
Ι. Ναού Αγίων Κωνσταντίνου και Ελένης Γεντίκουλε (İlyas Bey
c. 57 – 59 Yedikule) και στην Κοινοτική αίθουσα Αγίας Τριάδος
Ταξίμ (Meşelik sok. 7 Taksim)
2Oι κάλπες θα παραμείνουν ανοικτές από ώρα 10.00 μέχρι
16.00.
3Δικαίωμα ψήφου έχουν όλοι οι ρωμιοί ορθόδοξοι που κατοι
κούν εντός των ορίων της πόλης μας και είναι εγγεγραμμένοι
στον εκλογικό κατάλογο που ήδη χρησιμοποιήθηκε και στις
προηγούμενες κοινοτικές εκλογές.
4Οι ψηφοφόροι πρέπει να ελέγξουν εάν είναι εγγεγραμμένοι
στους εκλογικούς καταλόγους, οι οποίοι ήδη βρίσκονται στα
γραφεία του Ι. Ναού της Αγίας Τριάδος Ταξίμ. ( κ. Γεώργιος
Γκιουν τηλ. 0212 252 88 85) και στα γραφεία του Αγίου Δημη
τρίου Ταταούλων (κ. Θωμαή τηλ. 0212 – 2506248) μέχρι τις 21
Νοεμβρίου 2011Δευτέρα.
5Οι υποψήφιοι πρέπει να υποβάλλουν αίτηση στα γραφεία των
αναφερομένων κοινοτήτων από τη δημοσίευση της παρούσης
ανακοίνωσης μέχρι τη Δευτέρα 05 Δεκεμβρίου 2011 και ώρα
15.00, επισυνάπτοντας απαραιτήτως σύμφωνα με τα άρθρα 31
και 32 του Κανονισμού Βακουφίων (2575) στην αίτηση τους :
α) Αντίγραφο ταυτότητάς τους.
β) Πιστοποιητικό ποινικού μητρώου από την εισαγγελία.
γ) Πιστοποιητικό μονίμου κατοικίας από τον μουχτάρη ή από το
Ληξιαρχείο και
δ) Αντίγραφο πτυχίου τουλάχιστον α΄ παίδευσης.
6 Το ψηφοδέλτιο θα καταρτιστεί σύμφωνα με την αλφαβητική
σειρά των επωνύμων των υποψηφίων της τουρκικής ταυτότη
τάς τους.
7 Την ημέρα των εκλογών οι ψηφοφόροι πρέπει να προσέλ
θουν στις κάλπες με την ταυτότητά τους.
Η Εφορευτική Επιτροπή.

ΚΟΙΝΟΤΗΤΕΣ ΑΓΙΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΙ ΕΛΕΝΗΣ ΓΕ∆ΙΚΟΥΛΕ-
ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ – ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ – Θ. ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ – ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΥΨΩΜΑΘΕΙΩΝ –
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΤΟΠΚΑΠΙ – ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΒΕΛΙΓΡΑ∆ΙΟΥ ΚΑΙ ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΕΞΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ.

(SAMATYA AYA KOSTANTİN RUM KİLİSESİ İLK MEKTEBİ ve
KAZLIÇEŞME AYA PARASKEVİ RUM ORTODOKS KİLSESİ VAKFI

ALTIMERMER PANAYİA RUM KİLİSESİ VAKFI
SAMATYA AYA ANALİPSİS KİLİSESİ VAKFI

SAMATYA AYAMİNA RUM ORTODOKS KİLİSESİ VAKFI
SAMATYA AYIOS NIKOLAOS RUM ORTODOKS KİLİSESİ VAKFI

TOPKAPI AYA NİKOLA KİLİSESİ VAKFI
SAMATYA AYA YORGİ KİPARİSAS RUM ORTODOKS KİLİSESİ VAKFI

BELGRATKAPI PANAYİA RUM KİLİSESİ VAKFI)

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ
ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ1Οι εκλογές κοινοτήτων που αναφέρονται θα διεξαχθούντο Σάββατο 10 Δεκεμβρίου 2011 στην Κοινοτική αίθουσατου Ι. Ναού Αγίων Κωνσταντίνου και Ελένης Γεντίκουλε(İlyas Bey c. 57 – 59 Yedikule) και στην Κοινοτική αίθουσαΑγίας Τριάδος Ταξίμ (Meşelik sok. 7 Taksim)2Oι κάλπες θα παραμείνουν ανοικτές από ώρα 10.00 μέχρι16.00.3Δικαίωμα ψήφου έχουν όλοι οι ρωμιοί ορθόδοξοι που κατοικούν εντός των ορίων της πόλης μας και είναι εγγεγραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο που ήδη χρησιμοποιήθηκε καιστις προηγούμενες κοινοτικές εκλογές.4Οι ψηφοφόροι πρέπει να ελέγξουν εάν είναι εγγεγραμμένοιστους εκλογικούς καταλόγους, οι οποίοι ήδη βρίσκονται σταγραφεία του Ι. Ναού της Αγίας Τριάδος Ταξίμ. ( κ. ΓεώργιοςΓκιουν τηλ. 0212 252 88 85) και στα γραφεία του Αγίου Δημητρίου Ταταούλων (κ. Θωμαή τηλ. 0212 – 2506248) μέχριτις 21 Νοεμβρίου 2011Δευτέρα.5Οι υποψήφιοι πρέπει να υποβάλλουν αίτηση στα γραφείατων αναφερομένων κοινοτήτων από τη δημοσίευση της παρούσης ανακοίνωσης μέχρι τη Δευτέρα 05 Δεκεμβρίου 2011και ώρα 15.00, επισυνάπτοντας απαραιτήτως σύμφωνα μετα άρθρα 31 και 32 του Κανονισμού Βακουφίων (2575) στηναίτηση τους :α) Αντίγραφο ταυτότητάς τους.β) Πιστοποιητικό ποινικού μητρώου από την εισαγγελία.γ) Πιστοποιητικό μονίμου κατοικίας από τον μουχτάρη ή απότο Ληξιαρχείο καιδ) Αντίγραφο πτυχίου τουλάχιστον α΄ παίδευσης.6 Το ψηφοδέλτιο θα καταρτιστεί σύμφωνα με την αλφαβητική σειρά των επωνύμων των υποψηφίων της τουρκικήςταυτότητάς τους.7 Την ημέρα των εκλογών οι ψηφοφόροι πρέπει να προσέλθουν στις κάλπες με την ταυτότητά τους.Η Εφορευτική Επιτροπή.

ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΦΕΡΙΚΙΟΪ
ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΩΝ ∆Ω∆ΕΚΑ

ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ
Ανακοινούται εις τους ευλαβείς

ενορίτας και φιλακολούθους ότι την

Κυριακήν 20 Οκτωβρίου εις τον Ιερόν

Ναόν µας θα τελεσθή θεία λειτουργία

ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΤΑΤΑΟΥΛΩΝ
ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

Ευχαρίστως ανακοινούται ότι την

Κυριακήν 30η οκτωβρίου

τελεσθήσεται εν αυτώ Αρχιερατική

Θεία Λειτουργία προεξάρχοντος του

Σεβ. Μητροπολίτου Καλλιουπόλεως

και Μαδύτου κ. Στεφάνου.

ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΤΑΤΑΟΥΛΩΝ
ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ

Ανακοινούται ότι το Σάββατον 29η

Οκτωβρίου τελεσθήσεται εν αυτώ

θεία λειτουργία

Ι. ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΣ ΠΡΙΓΚΗΠΟΝΝΗΣΩΝ
ΙΕΡΟΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΠΡΙΓΚΗΠΟΥ
Φέρεται εἰς γνῶσιν τῶν εὐσεβῶν χριστιανῶν ὅτι τήν προ-
σεχῆ Κυριακήν, 30ήν Ὀκτωβρίου, ἐν τῷ Ἱερῷ ἡµῶν Ναῷ,
τελεῖται Θ. Λειτουργία, χοροστατοῦντος τοῦ Σεβ. Ποιµε-
νάρχου ἡµῶν, Μητροπολίτου Πριγκηποννήσων κ. Ἰα-
κώβου.

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
( KADIKÖY RUM ORTODOKS CEMAATİ KİLİSELERİ,

MEKTEPLERİ VE MEZARLIĞI VAKFI)
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ TPITH ΤΗΣ ΕΠΙ ΤΩΝ
ΕΚΛΟΓΩΝ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ1.Oι εκλογες για την Συντονιστικη Επιτροπη της ΚοινοτηταςΧαλκηδονος θα διεξαχθουν την Κυριακη 30 Οκτωβριου 2011α) Στην αιθουσα του Μορφωτικου Συλλογου Μοδα( Neşe Sok. No: 12 Kadköy, Moda)β) Στην κοινοτικη αιθουσα της Αγιας Τριαδας Στραυροδρομιου, Ταξειμ2.Οι καλπες θα παραμεινουν ανοικτες απο ωρα 10:00 μεχρι16:003.Δικαιωμα ψηφου εχουν ολοι οι Ρωμιοι ορθοδοξοι που κατοικουν εντος των οριων της πολης μας και ειναι εγγεγραμενοι στον εκλογικο καταλογο που ηδη εχει χρησιμοποιηθηστις προηγουμενες κοινοτικες εκλογες.4.Την ημερα των εκλογων οι ψηφοφοροι πρεπει να προσελθουν στις καλπες με την ταυτοτητα τους.5.Οι υποψήφιοι είναι οι παρακάτω: (Η σειρά καθορίστηκεσύμφωνα με το αρχικό γράμμα του επωνύμου της Τουρκικής ταυτότητάς τους)H Εφορευτικη Επιτροπη:Δημητρης Ζωτος, Φαιδων Καφτογλου, Γιαννης Χαρατσογλου και Ζωη Κωνσταντινιδου

Κοινοτικά...Κοινοτικά...Κοινοτικά.

ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ ΤΗΣ
ΘΕΟΤΟΚΟΥ ΠΡΟΠΟ∆ΩΝ ΤΑΤΑΟΥΛΩΝ

Προσεχείς Ακολουθίαι:

Κυριακή 30. Οκτωβρίου: Κυριακή Ε΄

του ΛΟΥΚΑ. Όρθρος και Θεία Λει-

τουργία.



ΓΕΝΙΚΟ ΠΡΟΞΕΝΕΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑ∆ΟΣ
Με την ευκαιρία του εορτασμού της 28ης Οκτωβρίου

Την Παρασκευή 28.10.2011, στις 10:00 π.μ. θα τελεσθεί .
Θεία Λειτουργία στο Παρεκκλήσιο του Γενικού Προξενείου.

Θα ακολουθήσει δοξολογία και δεξίωση
Καλούνται να παραστούν οι Ομογενείς και οι Έλληνες πολί

τες που θα παρεπιδημούν την ημέρα εκείνη.

Πέμπτη 27 Οκτωβρίου, Σελίδα 5

Στο τυπογραφείο
της "Η" τυπώνονται

σακκούλες
µνηµοσύνου

Τηλ: 02122513248

ΣΥΓΧΑΡΗΤΗΡΙΑ-ΕΥΧΕΣ

Εκδηλώσεις...Εκδηλώσεις...Εκδηλώσεις...ΖΗΤΗΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
Κυρία με νοσοκομειακή πείρα

αναλαμβάνει την φροντίδα μικρών
παιδιών καθώς επίσης και την περιποίηση

ηλικιωμένων.
Για περισσότερες πληροφορίες

τηλεφωνήστε
στον αριθμό 0216 38 21 634

Κ. Λέλα

Σύνδεσµος Μουσικοφίλων
Πέραν

Έναρξη µαθηµάτων
Ανακοινώνεται πρός όλα τα μέλη της
χορωδίας του Συνδέσμου ότι κάθε
Πέμπτη καί ώρα 18.00, διεξάγονται
μαθήματα υπό τον Άρχοντα Πρωτο
ψάλτητης Μ.τ.Χ.Ε κ. Λεωνίδα
Αστέρη.
Επίσης ανακοινώνεται η έναρξη μα
θημάτων εκκλησιαστικής μουσικής
προς αρχάριους και προχωρημένους
μαθητές.
Τα μαθήματα γιά τούς αρχαρίους θα
παραδίδονται κάθε Παρασκευή, ώρα
16:00, ενώ τά μαθήματα για τούς
προχωρημένους μαθητές κάθε Δευ
τέρα, ώρα 18:00.
Εκ του Διοικητικού Συμβουλίου

Κοινοτικά...Κοινοτικά...Κοινοτικά.Κοινοτικά...Κοινοτικά...Κοινοτικά.
ΙΕΡΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΣ ∆ΕΡΚΩΝ
ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ

ΓΕΣΗΛΚΙΟΪ
Τήν προσεχῆ Κυριακήν 30ην Ὀκτω-

βρίου 2011, τελεῖται Ἀρχιερατική Θεία

Λειτουργία ἱερουργοῦντος τοῦ Σεβ.

Ποιµενάρχου ἡµῶν Μητροπολίτου

Γέροντος ∆έρκων κ. Ἀποστόλου.

Θά ἐπακολουθήσει δεξίωσις έν τῇ κοι-

νοτική αἰθούση.

ΙΕΡΟΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΑΣ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΩΝ

Τήν προσεχῆ Κυριακήν 30ην Ὀκτω-

βρίου 2011 , τελεῖται Θεία Λειτουργία

.

Ὥρα ἑνάρξεως 8.30.

ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ

Τήν προσεχῆ Κυριακήν 30ην Ὀκτω-

βρίου 2011 , µετά την ἑορτήν του Ἁγί-

ου Μεγαλοµάρτυρος ∆ηµητρίου του

Μυροβλήτου στον Ιερό µας Ναό τελεί-

ται Θεία Λειτουργία µετ΄ Αρτοκλασίας

υπέρ των εορταζόντον του Εφοροεπί-

τροπου της κοινότητος µας κ.∆ηµητρί-

ου Ὀζπροδρόµου .

Ὥρα ἑνάρξεως 8.30.

ΙΕΡΟΣ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΑΚΟΣ ΝΑΟΣ ΘΕΙΑΣ
ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ

Ἡ Θεία Λειτουργία τελεῖται καθ ΄ ἕκα-

στον Σάββατον .

Ὥρα ἑνάρξεως 9.30.

118 ΧΡΟΝΙΑ ΖΩΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΙ ΣΥΝΕΧΙΖΟΥΜΕ...
µε το βλέµµα στο αύριο

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΔια του παρόντος προσκαλούνται οι Σεβ. Αρχιερείς ,ο λοιπός ιερός κλήρος , οι εντιμολ. αρχ. οφφικιάλοι της Μ.Χ.Ε. ,οι εντιμοτ. Προέδροι Εφοριών , Συνδέσμων, Αδελφοτήτων,Συλλόγων και λοιπών σωματείων, οι εκπρόσωποι τουομόγλωσσου τύπου , οι εξοχότατοι ιατροί ,οι ελλόγιμοι διευθυντές και εκπαιδευτική (ανώτατης , μέσης και στοιχειώδους) ,οι εντιμοτ. νομικοί, οι απόφοιτοι, οι κατα καιρούςφοιτήσαντες , οι φίλοι και υποστηρικτές του Ζωγραφείουκαθώς και οι γονείς και κηδεμόνεςτων μαθητών των ομογενειακών σχολώννα τιμήσουν με την παρουσία τους τις παρακάτω εκδηλώσεις μας.Πέμπτη, 27 Οκτωβρίου και ώρα 6.30μ.μ.Ρεσιτάλ πιάνου από τη διεθνούς φήμης πιανίστα ΕυγενίαΠαπαδήμα στην αίθουσα "Δημήτριου Φραγκόπουλου".Παρασκευή, 28 Οκτωβρίου και ώρα 6.30μ.μ.Θεατρική παράσταση "Φαύστα" του Μποστ από το θεατρικό όμιλο ΕΞ’ ΑΜΑΞΗΣ Θες/νικης στην αίθουσα "ΔημήτριουΦραγκόπουλου".Οι εκδηλώσεις είναι αφιερωμένες στα 20 χρόνια Πατριαρχίας της Α.Θ.Π. του Οικουμενικού Πατριάρχη κ.κ. Βαρθολομαίου, που χρημάτισε μαθητής της Μητέρας Σχολής ωςΔημήτρης Αρχοντώνης.

ΕΚΚΛΗΣΙΕΣ...ΕΚΚΛΗΣΙΕΣ...

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ ΠΡΟΠΟ∆ΩΝ ΤΑΤΑΟΥΛΩΝ
BEYOĞLU YENİŞEHİR EVANGELİSTRİA RUM ORTODOKS

KİLİSESİ VAKFI

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ
Ανακοινώνεται στους ομογενείς ότι η Εφοροεπιτροπή της
Κοινότητος Ευαγγελιστρίας Προποδών Ταταούλων απεφάσι
σε να διεξάγει τις εκλογές προς ανάδειξη νέου διοικητικού
σώματος για την επόμενη τετραετία.
Οι εκλογές της Κοινότητος θα γίνουν στις 4 Δεκεμβρίου
2011 Κυριακή
Ως επί των εκλογών Εφορευτική Επιτροπή ορίστηκαν οι:
1. γεώργιος Στεφανόπουλος
2. Θωμαή Τσετίνκαγια
3. Κωνσταντίνος Τζοβανίδης
4. Αλέξανδρος Σενκοποπόβσκι
Οι ημερομηνίες ανάρτησης των εκλογικών καταλόγων και
υποβολής υποψηφιοτήτων θα ανακοινωθούν αργότερα από
την Εφορευτική Επιτροπή.

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΤΑΟΥΛΩΝ- ΚΟΥΡΤΟΥΛΟΥΣ
KURTULUŞ AYA TANAŞ AYA DİMİTRİ AYA LEFTER RUM

ORTODOKS KİLİSESİ VE MEKTEBİ VAKFI

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ
Ανακοινώνεται στους ομογενείς ότι η Εφοροεπιτροπή της
Κοινότητος Αγίου Δημητριου Ταταούλων απεφάσισε να διε
ξάγει τις εκλογές προς ανάδειξη νέου διοικητικού σώματος
για την επόμενη τετραετία.
Οι εκλογές της Κοινότητος θα γίνουν στις 4 Δεκεμβρίου
2011 Κυριακή
Ως επί των εκλογών Εφορευτική Επιτροπή ορίστηκαν οι:
1. γεώργιος Στεφανόπουλος
2. Θωμαή Τσετίνκαγια
3. Κωνσταντίνος Τζοβανίδης
4. Αλέξανδρος Σενκοποπόβσκι
Οι ημερομηνίες ανάρτησης των εκλογικών καταλόγων και
υποβολής υποψηφιοτήτων θα ανακοινωθούν αργότερα από
την Εφορευτική Επιτροπή.

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΧΑΣΚΙΟΪ
HASKÖY AYA PARASKEVİ RUM ORTODOKS KİLİSESİ VAKFI

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ
Ανακοινώνεται στους ομογενείς ότι η Εφοροεπιτροπή της
Κοινότητας Αγίας Παρασκευής Χάσκιοϊ απεφάσισε να διε
ξάγει εκλογές προς ανάδειξη νέου διοικητικού σώματος για
την επόμενη τετραετία.
Ως επί των εκλογών Εφορευτική Επιτροπή ορίστηκαν οι:
1. γεώργιος Στεφανόπουλος
2. Θωμαή Τσετίνκαγια
3. Κωνσταντίνος Τζοβανίδης
4. Αλέξανδρος Σενκοποπόβσκι
Οι ημερομηνίες ανάρτησης των εκλογικών καταλόγων και
υποβολής υποψηφιοτήτων θα ανακοινωθούν αργότερα από
την Εφορευτική Επιτροπή.

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ ΒΑΛΟΥΚΛΗ
ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΑΚΟΣ ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΩΝ
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΚΟΣΜΑ ΚΑΙ ∆ΑΜΙΑΝΟΥ

Ευχαρίστως ανακοινούται ότι επί τη Σεπτή Μνήµη των

Αγίων Αναργύρων Κοσµά και ∆αµιανού την Τρίτη 1 Νο-

εµβρίου θα τελεσθή πανηγυρική θεία λειτουργία µετ' αρ-

τοκλασίας εις τον καθ' ηµάς Ιερόν Ναόν προεξάρχοντος

του Σεβ. Μητρ. Ικονίου Θεολήπτου

Θα επακολουθήση δεξίωσις και γεύµα αγάπης.

Ο Αθλητικός Σύλλογος Πέρα δια την ονομαστικήν εορτήν του
δραστηρίου μέλους αυτού Εντιμ. κ. Δημητρίου Τασελαρίδη,
εύχεται χρόνια πολλά και οικογενειακή ευτυχία.

ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΠΑΜΜΕΓΙΣΤΩΝ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ
ΜΕΓΑΛΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ

ARNAVUTKÖY AYİ STRATİ TAKSİARHİ RUM ORTODOKS
KİLİSESİ VE VAKFI

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ
Ανακοινώνεται στους Ομογενείς ότι η Εφοροεπιτροπή της
Κοινότητος ΠΑΜΜΕΓΙΣΤΩΝ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ ΜΕΓΑΛΟΥ ΡΕΥΜΑ
ΤΟΣ , απεφάσισε να διεξάγει τις εκλογές προς ανάδειξη νέου
διοικητικού σώματος για την επόμενη τετραετία.
Οι εκλογές της Κοινότητος θα γίνουν στις 27 Νοεμβριου
2011 Κυριακή.
Ως επί των εκλογών Εφορευτική Επιτροπή ορίστηκαν οι,
1.Παντελής Λάκη Βίγκας
2.Ανδρεας Ρομποπουλος
3.Σεβαστή Μπαρμπαλόνη
4.Κωσταντίνος Τζοβανίδης
5.Αλέξανδρος Σενκοποπόβσκι
6.Χρίστος Βασιλειάδης
Οι ημερομηνίες ανάρτησης των εκλογικών καταλόγων και
υποβολής υποψηφιοτήτων θα ανακοινωθούν αργότερα από
την Εφορευτική Επιτροπή.
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Επικαιρότητα..

συνέχεια από την 1η
για όσο διαρκέσει το πρόγραμμα,

έναν επιτόπιο εποπτικό μηχανισμό,
περιλαμβανομένης της εμπλοκής
εθνικών εμπειρογνωμόνων, οι οποίοι
θα εργαστούν σε στενή και συνεχή
συνεργασία με την ελληνική κυβέρ
νηση και την Τρόικα για την παροχή
συμβουλών και βοήθειας προκει
μένου να διασφαλίσουν την έγκαιρη
και πλήρη εφαρμογή των μεταρρυθ
μίσεων.
Προβλέπεται ότι οι εμπειρογνώμονες
θα συνδράμουν την Τρόικα, αξιολο
γώντας τη συμβατότητα των μέτρων
που θα λαμβάνονται από την ελληνι
κή κυβέρνηση στο πλαίσιο των δε
σμεύσεων του προγράμματος.
Αξιοσημείωτο είναι ότι ο νέος αυτός
ρόλος θα περιγράφεται στο Μνη
μόνιο.
Στο κείμενο συμπερασμάτων επιση
μαίνεται ακόμη η δέσμευση της Ελ
λάδας να γίνει χρήση των εσόδων
του προγράμματος «Ήλιος» και άλ
λων εσόδων από ιδιωτικοποιήσεις
κατά 15 δισ. ευρώ στη μείωση του
χρέους και στην αποκατάσταση της
δυνατότητας δανειοδότησης του Ευ
ρωπαϊκού Ταμείου Χρηματοπιστωτι
κής Σταθερότητας.
Θα παρασχεθεί τέλος πιστοληπτική
ενίσχυση προκειμένου να υποστηρι
χθεί η ποιότητα των εγγυήσεων,
ώστε να είναι δυνατή η χρήση τους
για πρόσβαση των επιχειρήσεων στη
ρευστότητα του Ευρωσυστήματος,
μέσω των ελληνικών τραπεζών, υπο
γραμμίζει το κείμενο.
Το ΔΝΤ εισηγήθηκε την 6η δόση

Η γενική διευθύντρια του Διεθνούς
Νομισματικού Ταμείου Κριστίν Λα
γκάρντ χαιρετίζει τη «σημαντική
πρόοδο» που επιτεύχθηκε κατά την
ευρωπαϊκή σύνοδο κορυφής στις
Βρυξέλλες, συγχαίροντας τους
ηγέτες της ευρωζώνης γιατί συμ
φώνησαν σε «ένα πρόγραμμα που
θα αντιμετωπίσει την κρίση στην πε
ριοχή».
Η κ. Λαγκάρντ υπογράμμισε πως η
συμφωνία ανάμεσα στις τράπεζες και
την ΕΕ, η οποία προβλέπει ότι οι
ιδιώτες κάτοχοι ελληνικών κρατικών
ομολόγων αποδέχονται τη μείωση
της αξίας τους κατά 50%, «είναι πο
λύ σημαντική για την βελτίωση της
βιωσιμότητας του χρέους».

συνέχεια από την 1η
ἵνα συµµετάσχῃ εἰς διοργανουµένην ὑπό τῆς Α.Ἁγιότητος, τοῦ
Πάπα Βενεδίκτου ΙΣΤ’ ἡµερίδα περί τῆς ἐπικρατήσεως τῆς
εἰρήνης καί τῆς δικαιοσύνης ἐν τῷ κόσµῳ.
Κατά τήν ἄφιξιν τοῦ Παναγιωτάτου εἰς Ρώµην θά προστεθοῦν
εἰς τήν Πατριαρχικήν συνοδείαν οἱ Σεβ. Μητροπολῖται Ἰταλίας
καί Μελίτης κ. Γεννάδιος καί Γαλλίας κ. Ἐµµανουήλ. Ὁ Πανα-
γιώτατος θά ἐπιστρέψῃ, σύν Θεῷ, εἰς τήν ἕδραν αὐτοῦ, τό
ἑσπέρας τῆς Παρασκευῆς, 28ης ἰδίου.
Κατά τήν ἀπουσίαν τῆς Α.Θ.Παναγιότητος, Ἐπίτροπος Αὐτῆς
ὡρίσθη ὁ Σεβ. Μητροπολίτης Καλλιουπόλεως καί Μαδύτου κ.
Στέφα- νος, Πρωτοσυγκελλεύων, ὁ ὁποῖος µετά τοῦ Ἐντιµ. κ.
Ἀθανασίου Ἀστρακᾶ, Προξένου τῆς Ἑλλάδος ἐν τῇ Πόλει,
προέπεµψαν Αὐτόν ἐν τῷ ἀεροδροµίῳ.
* * *
Ἡ Α. Θ. Παναγιότης, ὁ Πατριάρχης, ἐδέξατο εἰς ἀκρόασιν:
Ὅµιλον Φραγκισκανῶν ΡΚαθολικῶν Μοναχῶν ἐκ διαφόρων
χωρῶν, ὑπό τήν ἡγεσίαν τοῦ Ὁσιολ. Πρεσβυτέρου κ. Rubén
Tierrablanca, ἐντεῦθεν.
Τόν Ἐντιµολ. κ. ∆ηµήτριον Ἀθανάσωφ, Ἂρχοντα Μ. Πρωτέκδι-
κον τῆς Ἁγίας τοῦ Χριστοῦ Μ. Ἐκκλησίας, καί τούς Ἐντιµ. κ. κ.
∆ηµήτριον Μουστακλῆν, Σύµβουλον Τύπου τοῦ ἐνταῦθα Γενι-
κοῦ Προξενείου τῆς Ἑλλάδος, καί ∆ηµήτριον ∆ούρλαρην, Νεω-
κόρον τῶν Πατριαρχείων, πρός ἐκζήτησιν τῆς ἁγίας
Πατριαρχικῆς εὐχῆς καί εὐλογίας, ἐπί τοῖς ὀνοµαστηρίοις
αὐτῶν.
Τόν Ἐλλογ. κ. Ἰωάννην Θ. ∆εµιρτζόγλου, Λυκειάρχην τοῦ Ζω-
γραφείου Λυκείου, µετά τῆς µνηστῆς αὐτοῦ Εὐγεν. δίδος
Ἀσπα- σίας Ἰ. Χασιώτου, πρός ἐκζήτησιν τῆς ἁγίας Πατριαρχι-
κῆς εὐχῆς καί εὐλογίας ἐπί τοῖς ἐπικειµένοις γάµοις αὐτῶν.
Τόν Ἐντιµ. κ. Μάριον Ζαχαριάδην, µετά τῆς συζύγου αὐτοῦ
Εὐγεν. κ. ∆εσποίνης, τῆς θυγατρός αὐτῶν Εὐγεν. κ. Ναταλίας
καί τοῦ συζύγου αὐτῆς Ἐντιµ. κ. Στυλιανοῦ Χαραλαµπίδου,
Θεολόγου, ἐκ Θεσσαλονίκης.
* * *

Ἐξεπροσωπήθη καταλλήλως κατά τήν ἐν τῷ ἐν Σταυροδροµίῳ
ΡΚαθολικῷ ναῷ τοῦ ἁγίου Ἀντωνίου τῆς Παδούης πραγµατο-
ποιη- θεῖσαν ἐκδήλωσιν ὑπέρ τῆς εἰρήνης, τήν Τετάρτην, 26ην
Ὀκτωβρίου.

ΜΝΗΜΟΣΥΝΟ
Το τεσσαρακονθήµερον Αρχιερατικό µνηµόσυνο

υπέρ αναπαύσεως της ψυχής του προσφιλούς µας

συζύγου , πατέρα , αδελφού και συγγενούς

ΜΙΧΑΗΛΜΠΟΤΖΟΥ
τελείται το Σάββατο 29 Οκτωβρίου 2011 στόν Ἰερό
Νεκροταφειακό Ναό Θείας Ἀναλήψεως Μακροχωρί-
ου.
Η τεθλιµµένη σύζυγος : Ελισάβετ Μπότζου
Τα τεθλιµµένα τέκνα : Άννα Παπαδοπούλου µετά
θυγατρός της Ντιάνας, Βασίλειος Μπότζος µετά
της συζύγου του Μαριβήλ και τέκνου του Στυλια-
νής, Ιωάννης Μπότζος µετά της συζύγου του Ειρή-
νης και των τέκνων του Μιχαήλ και Μαρίας.
Η τεθλιµµένη αδελφή : Σοφία Σαρρή µετά των
τέκνων της και οι λοιποί ενταύθα και εν τω εξωτερι-
κό συγγενείς.
Συλλυπητήρια και διανοµή κολλυβών στην αίθου-
σα του Ιερού Ναού.

► Συµφωνία στη Σύνοδο Κορυφής για την Ελλάδα

"Κούρεµα" 50% του

ελληνικού χρέους και νέο

δάνειο για το 2012

ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΑΓΙΟΥΦΩΚΑΜΕΣΟΧΩΡΙOY – ORTAKÖY

ORTAKÖY AYA FOKA RUM KİLİSESİ VE AYA YORGİ KİLİSESİ
KABRİSTANI VE MEKTEPLERİ VAKFI

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝΑνακοινώνεται στους Ομογενείς ότι η Εφοροεπιτροπή τηςκοινότητας ΑΓΙΟΥ ΦΩΚΑ ΜΕΣΟΧΩΡΙOY – ORTAKÖYαπεφάσισε να διεξάγει τις εκλογές προς ανάδειξη νέου διοικητικού σώματος για την επόμενη τετραετία.Οι εκλογές της Κοινότητος θα γίνουν στις 27 Νοεμβριου 2011Κυριακή.Ως επί των εκλογών Εφορευτική Επιτροπή ορίστηκαν οι,1.Παντελής Λάκη Βίγκας2.Ανδρεας Ρομποπουλος3.Σεβαστή Μπαρμπαλόνη4.Κωσταντίνος Τζοβανίδης5.Αλέξανδρος Σενκοποπόβσκι6.Χρίστος ΒασιλειάδηςΟι ημερομηνίες ανάρτησης των εκλογικών καταλόγων και υποβολής υποψηφιοτήτων θα ανακοινωθούν αργότερα από τηνΕφορευτική Επιτροπή.

ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΑΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΒΟΥΣ ΒΕΒΕΚΙΟΥ (BEBEK)
BEBEK AYA HARALAMBOS KİLİSESİ VE BEBEK AYA YANİ
MEZARLIK DOVA KİLİSESİ VE MEZARLIĞI VAKFII

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝΑνακοινώνεται στους Ομογενείς ότι η Εφοροεπιτροπή της Κοινότητος ΑΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΒΟΥΣ ΒΕΒΕΚΙΟΥ (BEBEK) , απεφάσισενα διεξάγει τις εκλογές προς ανάδειξη νέου διοικητικού σώματος για την επόμενη τετραετία.Οι εκλογές της Κοινότητος θα γίνουν στις 27 Νοεμβριου 2011Κυριακή.Ως επί των εκλογών Εφορευτική Επιτροπή ορίστηκαν οι,1.Παντελής Λάκη Βίγκας2.Ανδρεας Ρομποπουλος3.Σεβαστή Μπαρμπαλόνη4.Κωσταντίνος Τζοβανίδης5.Αλέξανδρος Σενκοποπόβσκι6.Χρίστος ΒασιλειάδηςΟι ημερομηνίες ανάρτησης των εκλογικών καταλόγων και υποβολής υποψηφιοτήτων θα ανακοινωθούν αργότερα από τηνΕφορευτική Επιτροπή.

ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΘΕΟΤΟΚΟΥ ΒΑΦΕΟΧΩΡΙΟΥ
(BOYACIKÖY)I

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝΑνακοινώνεται στους Ομογενείς ότι η Εφοροεπιτροπή της Κοινότητος ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΘΕΟΤΟΚΟΥ ΒΑΦΕΟΧΩΡΙΟΥ(BOYACIKÖY) , απεφάσισε να διεξάγει τις εκλογές προς ανάδειξη νέου διοικητικού σώματος για την επόμενη τετραετία.Οι εκλογές της Κοινότητος θα γίνουν στις 27 Νοεμβριου 2011Κυριακή.Ως επί των εκλογών Εφορευτική Επιτροπή ορίστηκαν οι,1.Παντελής Λάκη Βίγκας2.Ανδρεας Ρομποπουλος3.Σεβαστή Μπαρμπαλόνη4.Κωσταντίνος Τζοβανίδης5.Αλέξανδρος Σενκοποπόβσκι6.Χρίστος ΒασιλειάδηςΟι ημερομηνίες ανάρτησης των εκλογικών καταλόγων και υποβολής υποψηφιοτήτων θα ανακοινωθούν αργότερα από τηνΕφορευτική Επιτροπή.

Κοινοτικά...Κοινοτικά...Κοινοτικά.

ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΚΟΙΜΗΣΙΣ ΤΗΣ ΘΕΟΤΟΚΟΥ ∆ΙΠΛΟΚΙΟΝΙΟΥ -
BESİKTAŞ

BEŞİKTAŞ MERYEM ANA CİHANNUMA RUM ORTODOKS
KİLİSESİ VAKFII

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝΑνακοινώνεται στους Ομογενείς ότι η Εφοροεπιτροπή της Κοινότητος ΚΟΙΜΗΣΙΣ ΤΗΣ ΘΕΟΤΟΚΟΥ ΔΙΠΛΟΚΙΟΝΙΟΥ, απεφάσισε να διεξάγει τις εκλογές προς ανάδειξη νέου διοικητικούσώματος για την επόμενη τετραετία.Οι εκλογές της Κοινότητος θα γίνουν στις 27 Νοεμβριου 2011Κυριακή.Ως επί των εκλογών Εφορευτική Επιτροπή ορίστηκαν οι,1.Παντελής Λάκη Βίγκας2.Ανδρεας Ρομποπουλος3.Σεβαστή Μπαρμπαλόνη4.Κωσταντίνος Τζοβανίδης5.Αλέξανδρος Σενκοποπόβσκι6.Χρίστος ΒασιλειάδηςΟι ημερομηνίες ανάρτησης των εκλογικών καταλόγων και υποβολής υποψηφιοτήτων θα ανακοινωθούν αργότερα από τηνΕφορευτική Επιτροπή.

ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΞΗΡΟΚΡΗΝΗΣ –
ΚΟΥΡΟΥΤΣΕΣΜΕ

KURUÇEŞME AYA DİMİTRİ VE AYA YANİ KİLİSESİ VAKFII

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝΑνακοινώνεται στους Ομογενείς ότι η Εφοροεπιτροπή της Κοινότητος ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΞΗΡΟΚΡΗΝΗΣ, απεφάσισε να διεξάγει τις εκλογές προς ανάδειξη νέου διοικητικού σώματος γιατην επόμενη τετραετία.Οι εκλογές της Κοινότητος θα γίνουν στις 27 Νοεμβριου 2011Κυριακή.Ως επί των εκλογών Εφορευτική Επιτροπή ορίστηκαν οι,1.Παντελής Λάκη Βίγκας2.Ανδρεας Ρομποπουλος3.Σεβαστή Μπαρμπαλόνη4.Κωσταντίνος Τζοβανίδης5.Αλέξανδρος Σενκοποπόβσκι6.Χρίστος ΒασιλειάδηςΟι ημερομηνίες ανάρτησης των εκλογικών καταλόγων και υποβολής υποψηφιοτήτων θα ανακοινωθούν αργότερα από τηνΕφορευτική Επιτροπή.




